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JAARRE_KENING IN EURO goedgekeurd door de algemene 59-06-2021
vergadering van
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 19-06-2020 tot 31-12-2020
Vorig boekjaar van - ‘ tot ‘ -

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn:

VKT-kap 6.1.2, VKT-kap 6.2, VKT-kap 6.5, VKT-kap 6.6, VKT-kap 6.7, VKT-kap 6.9, VKT-kap 7.1, VKT-kap 7.2, VKT-
kap 8, VKT-kap 9, VKT-kap 10, VKT-kap 11, VKT-kap 12, VKT-kap 13, VKT-kap 14, VKT-kap 15, VKT-kap 16, VKT-kap
17
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Nr. BE 0748.659.757

VKT-kap 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN
COMMISSARISSEN EN VERKLARING BETREFFENDE EEN
AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthummer en gemeente) en functie

in de vennootschap

VANDORMAEL Philip

Bestuurder
Jachthoorn 5
3210 Lubbeek
BELGIE

Begin van het mandaat: 19-06-2020

VAN COPPENOLLE Bart
Bestuurder

Mercatorpad 1/5

3000 Leuven

BELGIE

Begin van het mandaat: 19-06-2020

ZURSTRASSEN José

Bestuurder
Rue Victoire 1060 Brusel x

BELGIE
Begin van het mandaat: 28-09-2020

Einde van het mandaat: 18-06-2026 Bestuurder
Einde van het mandaat: 18-06-2026 Bestuurder
Einde van het mandaat: 28-09-2024 Voorzitter van de Raad van Bestuur
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Nr. BE 0748.659.757 VKT-kap 2.2

VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Het bestuursorgaan verklaart dat geen enkele opdracht voor nazicht of correctie werd gegeven aan iemand die daar wettelijk niet toe
gemachtigd is met toepassing van de artikelen 34 en 37 van de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige en fiscale
beroepen.

De jaarrekening werd geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de commissaris is.

In bevestigend geval, moeten hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke externe accountant of
bedrijfsrevisor en zijn lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de onderneming*,
B. Het opstellen van de jaarrekening*,

C. Het verifiéren van de jaarrekening en/of

D. Het corrigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A. of onder B. uitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boekhouders-fiscalisten, kunnen
hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaats van elke erkende boekhouder of erkende boekhouder-fiscalist en
zijn lidmaatschapsnummer bij het Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn opdracht.
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Nr. BE 0748.659.757

VKT-kap 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA
OPRICHTINGSKOSTEN
VASTE ACTIVA
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen
Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering
Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen
Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
20 1.321
21/28 66.815.844

6.1.1 ] 21 178.344

6.1.2 | 22/27
22
23
24
25
26
27

6.1.3 | 28 66.637.500
29/58 2.441.481
29 52.000
290
291 52.000
3
30/36
37
40/41 1.751.288
40 50.000
41 1.701.288
50/53
54/58 638.193
490/1
20/58 69.258.646
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Nr. BE 0748.659.757 VKT-kap 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10/15 66.540.236
Inbreng 10/11 66.699.000
Kapitaal 10 66.699.000
Geplaatst kapitaal 100 66.699.000
Niet-opgevraagd kapitaal 101
Buiten kapitaal 11
Uitgiftepremies 1100/10
Andere 1109/19
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Reserves 13
Onbeschikbare reserves 130/1
Wettelijke reserve 130
Statutair onbeschikbare reserves 1311
Inkoop eigen aandelen 1312
Financiéle steunverlening 1313
Overige 1319
Belastingvrije reserves 132
Beschikbare reserves 133
Overgedragen winst (verlies) /() 14 -158.764
Kapitaalsubsidies 15
Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het
netto-actief 19
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE
BELASTINGEN 16
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17/49 2.718.409
Schulden op meer dan één jaar 6.3 | 17 2.507.813
Financiéle schulden 170/4 2.507.813
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke
schulden 172/3
Overige leningen 174/0 2.507.813
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 209.134
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar
vervallen 42
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 195.857
Leveranciers 440/4 195.857
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46
Schulden met betrekking tot belastingen,
bezoldigingen en sociale lasten 45 13.084
Belastingen 450/3 6.368
Bezoldigingen en sociale lasten 454/9 6.716
Overige schulden 47/48 193
Overlopende rekeningen 492/3 1.463
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10/49 69.258.646
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Nr. BE 0748.659.757

VKT-kap 4

RESULTATENREKENING

Bedrijffsopbrengsten en bedrijfskosten

Brutomarge /)
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Omzet
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen, diensten
en diverse goederen

Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen /()

Afschrijvingen en waardeverminderingen op

oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste

activa

Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen

in uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen

(terugnemingen) (HI0)
Voorzieningen voor risico's en kosten: toevoegingen
(bestedingen en terugnemingen) /()

Andere bedrijfskosten
Als herstructureringskosten geactiveerde

bedrijfskosten )
Niet-recurrente bedrijffskosten
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) /()

Financiéle opbrengsten

Recurrente financiéle opbrengsten

Waarvan: kapitaal- en interestsubsidies

Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Financiéle kosten

Recurrente financiéle kosten

Niet-recurrente financiéle kosten
Winst (Verlies) van het boekjaar voor belasting  (+)/(-)
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen
Overboeking naar de uitgestelde belastingen
Belastingen op het resultaat /()
Winst (Verlies) van het boekjaar (HIC)
Onttrekking aan de belastingvrije reserves
Overboeking naar de belastingvrije reserves
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar (+)/(-)

Toel.

6.4

6.4

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9900 -143.738
76A

70 228.344
60/61 372.445

62 11.333
630

631/4

635/8

640/8 910
649

66A

9901 -155.981
75/76B 5.117
75 5.117
753

76B

65/66B 7.899
65 7.899
66B

9903 -158.764
780

680

67/77

9904 -158.764
789

689

9905 -158.764
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Nr. BE 0748.659.757

VKT-kap 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)

Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar
Onttrekking aan het eigen vermogen
Toevoeging aan het eigen vermogen

aan de inbreng

aan de wettelijke reserve

aan de overige reserves
Over te dragen winst (verlies)
Tussenkomst van de vennoten in het verlies
Uit te keren winst

Vergoeding van de inbreng

Bestuurders of zaakvoerders

Werknemers

Andere rechthebbenden

/6
(/¢
(/¢

/6

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9906
9905
14P
791/2
691/2
691
6920
6921
14
794
694/7
694
695
696
697

-158.764
-158.764

-158.764
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Nr. BE 0748.659.757

VKT-kap 6.1.1

TOELICHTING

STAAT VAN DE VASTE ACTIVA

IMMATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere (HI()
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere (H/()
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het
boekjaar

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8059P

8029
8039
8049
8059

8129P

8079
8089
8099
8109
8119

8129
21

XXXXXXXXXX

178.344

178.344

XXXXXXXXXX

178.344
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Nr. BE 0748.659.757

VKT-kap 6.1.3

FINANCIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen

Overdrachten en buitengebruikstellingen

Overboekingen van een post naar een andere

Andere mutaties
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Verworven van derden

Afgeboekt

Overgeboekt van een post naar een andere
Meerwaarden per einde van het boekjaar
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekt

Teruggenomen

Verworven van derden

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen

Overgeboekt van een post naar een andere
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar
Mutaties tijdens het boekjaar
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar

/)
(/)

()0

/6

(/6

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar |

8395P

8365
8375
8385
8386
8395
8455P

8415
8425
8435
8445
8455
8525P

8475
8485
8495
8505
8515
8525
8555P
8545
8555
28

XXXXXXXXXX

66.637.500

66.637.500
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

66.637.500
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Nr. BE 0748.659.757 VKT-kap 6.3
STAAT VAN DE SCHULDEN
Codes Boekjaar
UITSPLITSING VAN DE SCHULDEN MET EEN OORSPRONKELIJKE LOOPTIJD
VAN MEER DAN EEN JAAR, NAARGELANG HUN RESTERENDE LOOPTIJD
Totaal der schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42
Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5
jaar 8912 2.507.813
Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar 8913
GEWAARBORGDE SCHULDEN
Door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden
Financiéle schulden 8921
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 891
Overige leningen 901
Handelsschulden 8981
Leveranciers 8991
Te betalen wissels 9001
Vooruitbetalingen op bestellingen 9011
Schulden met betrekking tot bezoldigingen en sociale lasten 9021
Overige schulden 9051
Totaal van de door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden 9061
Schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op
activa van de vennootschap
Financiéle schulden 8922
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 892
Overige leningen 902
Handelsschulden 8982
Leveranciers 8992
Te betalen wissels 9002
Vooruitbetalingen op bestellingen 9012
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en sociale lasten 9022
Belastingen 9032
Bezoldigingen en sociale lasten 9042
Overige schulden 9052
Totaal der schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk
beloofd op activa van de vennootschap 9062
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Nr. BE 0748.659.757 VKT-kap 6.4
RESULTATEN
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vennootschap een DIMONA-verklaring
heeft ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen
personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten 9087
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE
OMVANG OF UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten 76
Niet-recurrente bedrijffsopbrengsten 76A
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 76B
Niet-recurrente kosten 66
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A
Niet-recurrente financiéle kosten 66B
FINANCIELE RESULTATEN
Geactiveerde interesten 6502
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Nr.

BE 0748.659.757 VKT-kap 6.8

WAARDERINGSREGELS

1. Beginsel

De waar deringsregel s worden vastgestel d overeenkonsti g de bepalingen van het KB van 29 april 2019 tot uitvoering van het Wetboek van
vennoot schappen en vereni gi ngen.
Ten behoeve van het getrouwe beeld wordt in de vol gende uitzonderingsgeval | en af geweken van de bij dit besluit bepaal de waarderingsregels:

Deze afwi j ki ngen worden als vol gt verantwoord:
Deze afwi j ki ngen beinvl oeden als vol gt het vernogen, de financiéle positie en het resultaat v6ér bel asting van de onderneni ng:

De waar deringsregel s werden ten opzichte van het vorige boekjaar qua verwoording of toepassing (gew jzigd) (niet gew jzigd) zo ja, dan heeft
de wij ziging betrekking op:

en heeft zij een

(positieve) (negatieve)

invloed op het resultaat van het boekjaar vo6ér bel asting ten bel ope van

EUR.

De resul tatenrekening (wordt) (wordt niet) op belangrijke wjze beinvloed door opbrengsten en kosten die aan een vorig boekjaar
noet en worden toegerekend; zo ja, dan hebben deze betrekking op:

De cijfers van het boekjaar zijn niet vergelijkbaar nmet die van het vorige boekjaar en wel om de vol gende reden:

(Voor de vergelijkbaarheid worden de cijfers van het vorige boekjaar op vol gende punten aangepast)
(Voor de vergelijking van de jaarrekeni ngen van bei de boekjaren nmoet nmet vol gende el ementen rekeni ng worden gehouden):

Bij gebrek aan objectieve beoordelingscriteria is de waardering van de voorzienbare risico's, nogelijke verliezen en ontwaardi ngen waarvan
hi erna sprake, onvernijdelijk aleatoir:

Andere inlichtingen die noodzakelijk zijn opdat de jaarrekening een getrouw beeld zou geven van het vernpgen, de financiéle positie en het
resul taat van de ondernening:

2. Vaste activa Oprichtingskosten:
De oprichtingskosten worden onnmiddellijk ten | aste genomen, behoudens vol gende kosten die worden geactiveerd:

Her structureringskosten:

De herstructureringskosten werden (geactiveerd) (niet geactiveerd) in de |oop van het boekjaar; zo ja, dan wordt dit als vol gt verantwoord:
Immateri él e vaste activa:

Het bedrag aan immateriéle vaste activa onvat voor EUR kosten van onderzoek en ontw kkeling. De afschrijvings-

termjn voor deze kosten en voor de goodw || beloopt (meer) (niet neer) dan 5 jaar; indien nmeer dan 5 jaar wordt deze termjn als vol gt

ver ant woor d:

Materi éle vaste activa:

In de | oop van het boekjaar (werden) (werden geen) herwaardering als vol gt verantwoord:

materi él e vaste activa geherwaardeerd; zo ja, dan wordt deze

Af schrijvingen geboekt tijdens het boekjaar:

Activa Methode
L (lineaire)
D (degressieve)
A (andere) Basis NG (niet-
geher waar deer de)
G (geherwaar deerde) Afschrijvingspercentages
Hoof dsom M n. - Max. Bijkonende kosten Mn. - Max.
1. Oprichtingskosten
2. Immateriéle vaste activa
3. Industriéle, administratieve of
commer ci €l e gebouwen*
4. Installaties, machines en uitrusting*
5. Rollend materieel *
6. Kantoormaterieel en meubilair*
7. Andere materiéle vaste activa
* Met inbegrip van de in |easing gehouden activa; deze worden in voorkonmend geval op een afzonderlijke lijn verneld

Overschot aan toegepaste, fiscaal aftrekbare, versnelde afschrijvingen ten opzichte van de econom sch verantwoorde afschrijvingen :
- bedrag voor het boekjaar: EUR
- gecunul eerd bedrag voor de vaste activa verworven vanaf het boekjaar dat na 31 december 1983 begint:

EUR.

Fi nanci él e vaste activa:
I'n de | oop van het boekjaar verantwoord

3. Vlottende activa

(werden) (werden geen)
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Nr.

BE 0748.659.757

VKT-kap 6.8

deel nem ngen geherwaardeerd; zo ja, dan wordt deze herwaardering als vol gt

Voor r aden:
Voor raden worden gewaar deerd tegen de aanschaffingswaarde berekend vol gens de (te vernel den)

net hode van de gewogen
geni ddel de prijzen, Fifo, Lifo, individualisering van de prijs van el k bestanddeel of tegen de |agere narktwaarde:

1. Gond- en hul pstoffen:

2. Coederen in bewerking - gereed product:

3. Handel sgoeder en:

4. Onroerende goederen bestend voor verkoop:

Product en:
- De vervaardigingsprijs van de producten (onvat)

(onvat niet) de onrechtstreekse productiekosten.

- De vervaardigingsprijs van de producten waarvan de productie neer dan één jaar beslaat, (onvat) (onvat geen) financiéle kosten verbonden aan

de kapitalen ontleend omde productie ervan te financieren.

Bij het einde van het boekjaar bedraagt de narktwaarde van de total e voorraden ongeveer % neer dan hun boekwaar de.
(Deze inlichting is slechts vereist zo het verschil belangrijk is).

Bestel lingen in uitvoering:
Bestel lingen in uitvoering worden gewaar deerd

(tegen vervaardi gi ngsprijs)
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